СОВЕТ БОЛЬШЕСАФОНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
18.07.2024 года

                     № 184
с. Путь Социализма
Об избрании Главы Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области

По итогам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области (далее - Совет Большесафонинского сельского поселения) конкурсной комиссией Совету Большесафонинского сельского поселения представлены две кандидатуры – Безлепкин Юрий Евгеньевич,
Колибер Наталья Александровна.
В результате голосования депутатов Совета Большесафонинского сельского поселения кандидат Безлепкин  Ю.Е.

получил 6 голосов депутатов Совета,
кандидат Колибер Н.А.

получила 0 голосов депутатов Совета.

В соответствии с Уставом Большесафонинского сельского поселения Совет Большесафонинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Большесафонинского сельского поселения
                                         Безлепкина  Юрия Евгеньевича

2. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке и разместить на сайте Большесафонинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Информацию об избрании Безлепкина Ю.Е. Главой Большесафонинского сельского поселения направить в газету «Наша искра».
Заместитель председателя Совета
О.В. Шашкин